
Ondermandaat Financiën A/FB06

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

Maken bekend dat de afdelingsmanager Financiën het volgende besluit heeft genomen:

DE AFDELINGSMANAGER FINANCIËN

Gelezen het voorstel inzake verlening ondermandaat A/FB06 inkoop

Gelet op afdeling 10:1.1 van de Algemene wet bestuursrecht

Gelet op artikel 3 van het Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009

BESLUIT

I.Vast te stellen:

O ndermandaat

A/FB016

Aan

adviseur C Inkoop

adviseur D Inkoop

medewerker advies A Inkoop

Bevoegdheid

Het nemen van bepaalde eindbeslissingen

Grondslag

Algemeen reglement mandaat Gelderland 2009 artikel 19 lid 2; 19 lid 3; 27 onder a; 27 onder

d; 27 onder e; 27 onder f; 27 onder g; 28 lid 1; 29 lid 3

Begrenzing

Bevoegdheid betreft alleen de voorbereiding en uitvoering van rechtshandelingen als bedoeld in artikel

28 lid 1 (laatste zin 28 lid 2).

I.Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag waarop het besluit is gepubliceerd in het Provinciaal

Blad.

Gedeputeerde Staten voornoemd

Gegeven te Arnhem, 29 mei 2015 - zaaknummer 2015-001154

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland,

F.J.E. Weijens

Degene die een bezwaarschrift heeft ingediend, kan bij de voorzieningenrechter van de rechtbank

Gelderland (Postbus 9030, 6800 EM Arnhem) een verzoek indienen om een voorlopige voorziening te

treffen. Voor individuele burgers (niet voor advocaten en ook niet voor gemachtigden namens een

bedrijf of een organisatie) bestaat de mogelijkheid dat verzoek digitaal in te dienen. Meer informatie

kunt u vinden op www.rechtspraak.nl. Voor het behandelen van een verzoek om een voorlopige voor-

ziening wordt griffierecht geheven. Over de hoogte en de wijze van betaling van het griffierecht kunt

u informatie verkrijgen bij de rechtbank Gelderland, telefoonnummer (026) 359 20 00 of op

www.rechtspraak.nl

Nr. 2771

PROVINCIAAL BLAD 3 juni

2015

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2015 nr. 2771 3 juni 20151


